— 3 —

附件

推荐函模板

关于推荐申报国家重点研发计划“战略性科技
创新合作”重点专项2024年度联合研发与

示范项目的函

省科技厅：

根据《科技部关于发布国家重点研发计划“战略性科技创新

合作”重点专项2024年度联合研发与示范项目申报指南的通知》

（国科外发〔2024〕70号）和省科技厅《关于转发国家重点研发

计划“战略性科技创新合作”重点专项2024年度联合研发与示范

项目申报指南的通知》（苏科外发〔2024〕105号）要求，我单

位认真做好组织申报工作。

经严格审核， 等 个项目申报材料完备，

项目真实，信息准确，单位运行状况良好，单位及项目团队诚信

状况良好，符合申报条件，现予以推荐。请予支持为盼！

附件：推荐项目汇总表

单位名称（公章）

2024年 月 日